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عدم تغییر بازه زمانی 
نقل وانتقالات با وجود تأخیر در 

آغاز مسابقات لیگ
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ســازمان لیگ فوتبال ایران تاریخ جدید شروع 
مســابقات لیگ برتر فوتبال باشگاه های کشور 
را اعلام کرد که بر این اساس، بیست وپنجمین 
دوره لیگ برتر از 27 مرداد ماه آغاز می شــود. با 
تعیین تاریخی جدید برای شروع بازی های لیگ 
برتر، این موضوع مطرح شد که شاید بازه زمانی 
نقل وانتقالات پیش فصل نیز دســتخوش تغییر 
شود، اما به دلیل اینکه زمان شروع نقل وانتقالات 
پیش از این به فیفا اعلام شده بود، این بازه تغییر 
نخواهد کرد، نقل وانتقالات تابستانی از تاریخ 10 
خرداد آغاز شده اســت و 29 مرداد ماه به پایان 
می رسد. و همچنین مقامات سازمان لیگ روز 20 
مرداد را به عنوان زمان برگزاری سوپرجام و  ششم 
شهریور هم شــروع فصل جدید لیگ دسته اول 
فوتبال باشگاه های کشور اعلام کردند  قبلا روز 
29 مرداد برای آغاز لیگ یک در نظر گرفته شده 
بود که سازمان لیگ، هشت روز دیگر به باشگاه ها 

برای کسب آمادگی بیشتر فرصت داد.
 مهاجم ذوب آهن راهی

سپاهان شد
با اعلام باشگاه سپاهان، مجید علیاری مهاجم فصل 
گذشــته تیم فوتبال ذوب آهن راهی زردپوشان 
شد.به گزارش خبرگزاری مهر و به نقل از باشگاه 
ســپاهان، مجید علیاری مهاجم فصل گذشته 
ذوب آهن، با قراردادی به مدت 2 فصل به سپاهان 
پیوست.علیاری سابقه بازی در تیم های ذوب آهن، 
فولاد خوزستان، مس رفسنجان، سایپا و پارس 
جنوبــی را در کارنامــه دارد و توانایــی بازی در 

پست های مهاجم و وینگر را دارا است.
گندوز برای پیراهن تیم ملی از 

پرسپولیس می رود
دروازه بان الجزایری پرســپولیس نمی خواهد 
پیراهن تیم ملی کشــورش را در سالی که به 
برگزاری بازی های جام جهانی ختم می شود 
از دست بدهد.به گزارش خبرنگار مهر، الکسی 
گندوز، دروازه بان الجزایری پرسپولیس در آستانه 
جدایی از این باشــگاه قرار گرفته است. گندوز 
که فصل گذشته حضور مستمری در ترکیب 
پرسپولیس داشــت حالا با جذب پیام نیازمند  

شرایط خود را برای بازی بسیار سخت می بیند.

اخبار
ستاره یونایتد در اینتر به یک شرط: جدایی طارمی!زلاتان در دفاع از مسی اینترمیامی را نابود کرد

چند دقیقه پس از شکست سنگین 0-4 اینتر میامی مقابل پاری سن ژرمن زلاتان قاطعانه از لیونل مسی دفاع کرد.به گزارش »ورزش 
سه«، در مرحله یک هشتم نهایی جام جهانی باشگاه ها، اینتر میامی با شکست از قهرمان اروپا حذف شد و مسی نتوانست کار خاصی 
انجام دهد.زلاتان ابراهیموویچ در دفاع از لیونل مسی، یکی از معدود بازیکنان تیم که در نزدیکی محوطه جریمه پاریسی ها فعال بود، 
صحبت کرد. او گفت: »شکست مسی؟ نه، نه، این طوری از شکست حرف نزنید که انگار تقصیر اوست. مسی نباخت، اینتر میامی باخت. 
این تیم را دیدید؟ مسی بین مجسمه ها بازی می کند، نه هم تیمی ها. « ستاره سوئدی سابق در ادامه افزود: »مسی فقط به خاطر عشق به 
فوتبال، بازی می کند، چون هنوز می تواند کارهایی انجام دهد که 99 درصد بازیکنان نمی توانند. اما اطرافش بازیکنانی هستند که انگار 
کیسه های سیمان به دوش دارند. نه مربی درست حسابی، نه ستاره، حتی بازیکنی که بداند بدون توپ چطور حرکت کند، وجود ندارد.«

در ایتالیا گزارش داده اند که اینتر تنها در صورتی برای جذب راسموس هویلوند اقدام خواهد کرد که مهدی طارمی از این تیم جدا شود.
به گزارش»ورزش سه«، خط حمله اینتر بدون مارکو آرناتوویچ و خواکین کوریا جوان تر شده است. اضافه شدن پیو اسپوزیتو و آنژه یوان 
بونی، میانگین سنی این بخش را کاهش داده و حالا مهدی طارمی تنها بازیکن بالای 30 سال در خط حمله است.طبق گزارش کوریره 
دلو اسپورت، وضعیت طارمی همچنان نامشخص است: در صورت دریافت پیشنهادهای قانع کننده از خارج، مهاجم سابق پورتو ممکن 
است پس از یک سال میلان را ترک کند. ارزیابی ها در هفته های آینده انجام خواهد شد.موضوع مشابهی درباره راسموس هویلوند وجود 
دارد که اینتر به او ابراز علاقه کرده است. این بازیکن 22 ساله، که با پیراهن آتالانتا در سری آ بازی کرده، مورد توجه کریستین کیوو، 

سرمربی اینتر، قرار دارد، اما تنها جدایی طارمی می تواند راه را برای او باز کند. 

چالش های محرم و سپاهان 
جنگ معادلات سپاهان را بهم ریخت؛ 
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پیش از اینکه جنگ 12 روزه ایران و اســرائیل آغاز 
شود، سپاهان در حال رونمایی از خریدهای جدیدش 
بود و 3 پــرده از 4 پرده ای  که به دســتیاران جدید 
پاتریس کارترون اختصاص داشت نیز معرفی شده 
بودند. احمد جمشــیدیان، علیرضا ربانی و هادی 
عقیلی 3 پــرده اول بودند که به ترتیــب به عنوان 
سرپرســت، مربی بدنساز و دســتیار به کادر فنی و 

مدیریتی سپاهان اضافه شدند.
 اگر همه چیز طبق برنامه پیــش می رفت از چهره 
محرم نویدکیا پشــت پرده چهارم رونمایی می شد 
و قرار بود او به عنــوان مدیرفنی ماموریت جدیدش 
را در ســپاهان آغاز کند. در این شرایط آغاز جنگ 
تبعات خاص خودش را برای ســپاهانی ها داشت و 
پاتریس کارترون تصمیم به استعفا و بازنگشتن گرفت. 
مجموع این اتفاقات ســبب شــد تا محرم نویدکیا 
به عنوان ســرمربی جدید ســپاهان انتخاب شود و 

چالش دشــواری را در بازگشت به باشگاه محبوبش 
پذیرا شود. 

با این حال او تمام تلاشش را طی روزهای اخیر به کار 
گرفته تا با شرایط وفق پیدا کند و هر چه زودتر تیمش 

آماده حضور در مسابقات شود.
خریدهای مورد تایید 

محــرم نویدکیا هیچ مشــکلی با لیســت 
خریدهای باشــگاه طــی هفته های اخیــر ندارد. 
محمدرضــا اخبــاری، محمــد عســکری، عارف 
حاجی عیدی 3 بازیکنی بودند کــه پیش از جنگ 

حضورشان در سپاهان رسمیت گرفت.
 همچنین قرار بود از محمدمهــدی لطفی و مجید 
علیاری هم رونمایی شــود که به دلیل شرایط ویژه 
کشور این امکان مهیا نشد ولی به زودی در این زمینه 
اقدام خواهد شد. با این حال شنیده می شود محرم 
نویدکیا مشکلی با هیچ یک از خریدهای جدید باشگاه 
ندارد و حالا که شــرایط به ســمتی رفته که جذب 
بازیکن خارجی غیرممکن یا بسیار دشوار شده، نهایی 
شدن فرآیند جذب این چند بازیکن شاخص فصول 
گذشــته لیگ برتر موهبتی برای باشگاه اصفهانی و 

محرم نویدکیا به حساب می آید.

بازیکنان قرضی می آیند 
شاید اگر شرایط برای جذب بازیکن خارجی 
با کیفیت مهیا می شــد، وضعیت دربــاره بازیکنان 
قرضی سپاهان متفاوت پیش می رفت. در حال حاضر 
اما باشگاه سپاهان اصرار به بازگشت علی اصغر اعرابی 
و عباس حبیبی دارد که فصل گذشــته در فولاد و 

شمس آذر خوش درخشیدند. 
همچنین امید نورافکن در راستای همین هدف به 
اصفهان بازگشت و پیشنهاد استقلالی ها و مبلغ قابل 
توجهی که برای جذب هافبک فصل گذشته ملوان 
 در نظر گرفتــه بودند، به طور کامــل نادیده گرفته 

شد.

چالش بزرگ محرم و سپاهان 
محــرم نویدکیا یــک مرتبه پــس از ایگور 
استیماچ هدایت سپاهان را به صورت موقت عهده دار 
شد. شــماره 4 تکرارنشــدنی طلایی پوشان سپس 
در آغاز لیگ بیستم هدایت سپاهان را برای دومین 
مرتبه برعهــده گرفت و تا پایان لیگ بیســت  ویکم 
در مســئولیت خود باقــی  ماند که به کســب یک 
نایب قهرمانی و یک مقام سومی منجر گردید. حالا او 
برای سومین مرتبه و با تجربیات بیشتری به خانه اش 
بازگشــته ولی به خوبی می داند که انتظارات بالایی 
نیز از او در این مسیر وجود دارد؛ انتظاراتی که محرم 
نویدکیا فقط با قهرمانی در لیگ برتر می تواند به آن  ها 

پاسخ بدهد.
 در این وضعیت این ســرمربی جوان بــا 2 چالش 
جدی در شروع غیرمنتظره ماموریتش مواجه شده 
اســت. او در همین حین که تیمش را آماده مسابقه 
پلی آف لیگ نخبگان مقابل الدحیل )21 مردادماه 
1404( و ســپس شــروع لیگ برتر )27 مردادماه 
1404( آماده می کند، بایــد فکری برای جذب یک 
 هافبک بازی ساز و همینطور یک مهاجم آتش داشته 

باشد.
رضا شــکاری بخش عمده ای از فصل گذشته را در 
پست هافبک بازی ســاز به میدان رفت که عملکرد 
قابل قبولی هم داشــت. او اما بلافاصله پس از پایان 
فصل به پرسپولیس پیوســت تا سپاهان را با چالش 

بزرگی مواجه کرده باشد. 
مشکل بزرگ دیگر محرم نویدکیا برای آماده سازی 
یک تیم منســجم و مدعی قهرمانــی، جذب یک 
مهاجم هدف زهردار خواهد بود. فصل گذشته یکی 
از بزرگ ترین نقاط ضعف ســپاهان با ژوزه مورایس 
و ســپس پاتریس کارترون عدم وجود یک مهاجم 
تمام کننده بود که در بازی های سرنوشت ساز ضربات 
سختی را به آن ها وارد کرد. پیش از جنگ، پاتریس 
کارترون وظیفه جذب این 2 بازیکن را برعهده داشت 

و توافقات خوبی هم حاصل شده بود که به یک باره با 
شروع جنگ همه چیز متوقف شد. 

در واقع حالا محرم نویدکیا یا بایــد با بازیکنانی که 
در دسترس دارد، نفرات مناســبی برای حضور در 
 پست هافبک بازی ســاز و مهاجم هدف پیدا کند و
 یا به فکر جــذب یک گزینه جذاب باشــد که البته 
پرســپولیس هم به شکل ویژه شــرایط جذب او را 

دنبال می  کند.

شهریار در پازل تاکتیکی محرم 
نویدکیا بــرای پســت هافبک بازی ســاز 
گزینه هایی در اختیار دارد ولــی در حالی که کاوه 
رضایی، جواد آقایی پور و مجید علیاری در دسترس 
سرمربی سپاهان هستند، به شکل ویژه   ای تحرکات 
برای جذب شهریار مغانلو آغاز شده است. این بازیکن 
یکی از خریدهای خبرساز محرم نویدکیا در پنجره 
تابستانی لیگ بیســت ویکم بود و تجربه یک سال 
همکاری با نویدکیا ممکن اســت دست بالاتر را در 
رقابت با پرسپولیس به سپاهانی ها بدهد. آنچه مسلم 
اســت اینکه پس از حضور محرم نویدکیا، در حال 
حاضر جذب شهریار مغانلو با جدیت توسط مدیران 

باشگاه دنبال می شود.

تصمیم گیری و زمان بیشتر 
تمرینات ســپاهان طبق اعلام باشگاه از روز 
دوشنبه )9 تیرماه 1404( آغاز شد تا فرصتی تقریبا 
40 روزه برای حضور در پلی آف لیگ نخبگان برای 
آماده سازی بدنی، فنی و روانی بازیکنان در دسترس 
باشــد. محرم نویدکیا پس از اینکه به صورتی کاملا 
غیرمنتظره هدایت طلایی پوشان را برعهده گرفت، 
این روزها در ســکوت کارش را پیش می برد. او این 
روزها در حال ارزیابی و تجزیه و تحلیل شرایط است 
تا با اتخاذ بهترین تصمیمات تیمــی مدعی را وارد 

رقابت های فصل پیش رو کند.
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